Оформляется на бланке организации

Директору

ГБУК г.Москвы

«ГМЗ «Останкино и Кусково»

С.В. Авдонину

__________________________
(должность)

___________________________
(наименование организации)

____________________________
(ФИО)

ЗАЯВКА

на участие в акции «Твой день»

Прошу Вас внести организованную группу в количестве 15 человек для

посещения экскурсии по Дворцу усадьбы Кусково в список участников акции

«Твой день» «___» ______________ 2023 года.

Настоящей заявкой подтверждаем наличие льгот у участников

экскурсии.

С правилами участия в акции «Твой день» и правилами посещения

Музея ознакомлены.

ФИО       подпись     дата